my shed intunc recessu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo libationis termino tanquam peremptorio spere sibi parere respondere dicitur
 Officiis hunc libationis hunc scribere ac omnia indicata per se debet et tenetur
 seque ac suos successores ad eadem omnia obligare illis primis Terminum peremptoris
 et aliorum eius exinde consequens Campi eiusdem Terminos semper peremptoris veram
 firmitate pro ratione in noveritate successorum legatione intra vel extra Regnum
 servatis militari ad armamenti ad vincula vel alio quibusvis delictis et legali
 bus impedimentis non differendo ad quietatis rem ultra proximos officii Officiarii
 Caspary Budny shed Terminos dationem sibi non recipiendo nullisq; Motibus apello
 nes ac eius prosecutionis faciendis ac quibusvis omnia per nos huiusmodi vel impedi
 catis eruptionibus superius fatalis sicut quibusvis Terrarum bello Conventibus
 ac alijs obij iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quovis
 evadendo Hac operari perperari Recognitione ad quibusvis mediante.

R. Kwiatkowski Maslowi Ro: borat.

Comparatus per huiusmodi officio et deij offed Caspary Capitane Budny shed Radus
 in Officio Patris Vladislav Kwiatkowski Blebarz Miranicus et Casparyovich
 nos vestre et conspecte exspectat huiusmodi quovis proprio omnia sicut dicitur huius
 gravis propria et competenti post habitam consuetudinem Caspary Capitane Budny shed huius
 troni quo ad actum hunc attinet secundum huiusmodi ac huiusmodi huiusmodi huiusmodi et pleas
 ne in conspectu atq; subijciendo palam libere publice ac per ex officio recognovit
 Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis huiusmodi ac huiusmodi quibusvis
 pecuniis habitis et habendis et obligat offe semper certis manente per se Re
 cognitem in rem et manq; Nobilitati Officiarii Marlo racione certandis ronis et lon
 ditionis in eodem scripto contentis de actu et data illij in Villa M. huiusmodi die deci
 ma quinta mensis Septembris Anno Offed conscriptis ad subscriptionem manq; huiusmodi
 cogito proprio datus in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus per scripti
 clausulis articulis variis ligamentis ac nexibus huiusmodi huiusmodi firmo pertere.

~~1250~~

125

re complere exagni acrimis labilitate observare omnibus et lingulis eiusdem scripturae
 rector tam in toto quam in parte totius quod opus fuerit satis facere scripturae
 anate ad huiusmodi opus roborandi et huiusmodi opus roborandi ad opus
 ad scripturae huiusmodi in toto referendi Idem sub Radia Luitpoldi de Lovis postea
 per eundem Recognita Radia Kraszkowski hinc illig possens supra scripturae
 Cetero propter Marto et ipsorum ob non completam contentam scripturae
 omnium et lingulis tam in toto quam in parte totius quod opus fuerit ad huiusmodi
 locum ad Bro quo quidem Radia modo scripturae ad huiusmodi huiusmodi ac se aliqua
 principali contenta scripturae non completa completa huiusmodi exita remanens
 Recognita Radia Vladislavus Kraszkowski hinc eius successor Ad instantiam supra
 pti illis Cetero propter Marto aut eius possens Ad officium per se Casprian
 Capitula hinc corripitiale Radia huiusmodi huiusmodi recepta supra scripturae quod ad re:
 spondendum spondet mediante semper in primo huiusmodi huiusmodi tanquam peremptoria
 spondet huiusmodi respondere Radia huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 indicanda pati debent et tenebunt per se huiusmodi huiusmodi ad eadem omnia obligat
 Illud finis huiusmodi huiusmodi et aliorum deo exinde consequens Casprian huiusmodi
 nitor semper peremptoria vera infirmitate pro natorum in huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 legitime intra vel extra Regnum huiusmodi huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 alio quibuslibet huiusmodi et legibus impedimentis non differend ad quietand aliorum
 proximorum officii per se Casprian huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 nullasque huiusmodi appellaciones ac eandem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 in huiusmodi vel triplicibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 patione huiusmodi bello huiusmodi huiusmodi ac alio huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 subterfugiendo nec modo quomodo evadendo Haec per se huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi